⁷⁶ Sobre el margen superior: *An sacra doctrina sit scientia.*

⁷⁷ Corregido sobre palabra ilegible.

⁷⁸ En el ms.: - q- corregido sobre palabra ilegible.

⁷⁹ Corregido sobre *sunt* (?) tachado.

quod in | patria manet habitus theologicus sicut habitus aliarum | scientiarum, ergo est habitus evidens; antecedens probatur tamen ex Hie|ronimo, dicente: «discamus in terris illa quorum scientia | perseveret in celis»⁸⁰. Tunc ratione quia est habitus multo | perfectior aliis; habitus ergo communiter probatur, quia si manet | non erit opinativus habitus; nam beati nil sciunt per | operationem, sed evidenter et non essent beati quia iam || (f. 7v) aliquid aliis deesset, scilicet evidentiam conclusionum theologarum | quam possent desiderare etc. Ad hoc respondetur: concedo antecedens quod habitus ille manet | in patria, imo videtur quod habitus etiam opinativi ma|neant; nam melius est opinative scire aliqua quam | prorsus ignorare. Nego tamen quod sit evidens et quando di|cis quod hoc repugnat habitui et statui beatorum | dico quod duplex est imperfectio, altera positiva, | ut error - et hec non potest esse in patria - altera | est negativa, et illa non repugnat statui bea|tifico, scilicet carere aliquibus, et quia inevidentia | non dicit nisi carentiam quandam, ideo potest esse in patria | et hoc potest probabiliter dici. Sed tamen quia probabilius est quod | beati vident in Verbo omnes conclusiones et principia theologi|ca evidenter, ideo aliter respondetur negando quod habitus | ille non maneat in patria et, si maneant alii | habitus scientifici, nam alii sunt evidentes et per|fecti in suo genere. Hic vero inevidens est imperfectus. | Ad Hiero(nimum) dico quod loquitur non⁸¹ de scientia, sed de obiecto | scientie voluit dicere quod illas propositiones hic discamus | que expectant ad cultum divinum⁸², qui manet etiam in patria. |

Tertio dico ad argumentum et probabiliter concedo quod | manet habitus ille, ergo erit iam evidens. Nego. | Sed tamen sequitur quod in⁸³ patria erit evidens, non tamen a|pud nos. Nam tunc videmus evidenter principia || (f. 8r) et conclusiones in Verbo et sic omnia erunt evidentia, modo autem | apud nos omnia sunt obscura et ideo non est evidens, | sicut quando quis addiscit mussicam per principia arit|methica⁸⁴, que tamen sunt illi inevidentia non est illi habitus | evidens; fiet tamen illi evidens quando discet aritme|thicam⁸⁵.

Secunda conclusio principalis: parum refert vocare | scientiam, aut non scientiam sacram theologiam. | Nam est questio de nomine; melius tamen est quod vocetur scientia | sicut locuti sunt doctores antiqui. Nam appellatio|nes rerum maxime sumuntur ex auctoritate loquen|tium. Sed sic loquitur Augustinus, 14 *De trinitate* et Apostolus | I Corinthiis, 12⁸⁶. Videtur etiam sic